Assemblela Legi slativa
do Estado do M3to Grosso

PORTARIA MD W . 035 / 2013

A ME5A DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno ,

R E S O L V E:

Conceder a servidora estável MARIA BATISTA DA CONCEiÇÃO SANTOS, matrícula

funcional n° . 7857, abono de permanência equivalente ao valor da sua contribuição

prev idenciária, no s termos do artigo 6°, incisos I, 11, 111 e IV, da Emenda Constitucional n°. 41, de

19.12.2003, conforme term o de opção pela permanência em atividade, a partir de 03.08.2013,

com efeito financeiro a partir do mês de se tembro de 2013, de acord o com o parecer da

Procuradoria Geral, nO . 276/2013, de 13.09.2013, fl s. 83 / 84 v-PG , em atenção ao Proces so n°.

1.445 / 2013, de 05.09.2013, CP-PRÓ n° . 004425.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 17 de set

LN :; '·,O'.,'i ;.;j:, ,; I ' ~ ' / í':;l) N .TOL -:1{=

0E 'I. lt< . FUN':;I OI Jr.l

07 I ZulJ

At.s.:___-+f/__.__
Av. André Antônio Maggi , nº 6, Setor A - CPA r

Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Te!. : (65) 3313-6900
www.a!.mt.gov.br

www.a!.mt.gov.br